
24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 2 4 5 3 1 0 0 136
2 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 2 9 3 0 0 0 135
3 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 4 4 3 2 0 0 134
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 7 3 1 0 0 134
5 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 3 2 5 3 2 0 0 133
6 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 5 4 5 0 1 0 132
7 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 2 2 7 2 0 2 0 131
8 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 2 2 5 5 0 0 1 130
9 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 2 1 6 4 1 1 0 129

10 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 4 6 2 0 2 0 126
11 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 2 2 4 3 3 0 1 126
12 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 2 5 2 2 2 0 121
13 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 1 1 7 2 1 2 0 121
14 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 1 1 4 5 2 1 1 121
15 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 4 1 4 4 1 1 120
16 Wirth, Jochen 9055 SLG Troisdorf 0 1 5 5 3 0 0 120
17 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 4 5 4 1 0 120
18 Dreher, Wolfgang 2822 SLG Duisburg West 0 2 5 4 1 1 1 117
19 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 0 1 2 7 3 2 0 117
20 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 1 4 6 0 2 2 116
21 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 1 8 4 2 0 113
22 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 1 0 4 1 6 2 0 112
23 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 1 4 3 1 3 0 109
24 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 1 1 6 3 2 0 104
25 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 4 5 1 1 2 103
26 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 0 1 5 3 4 1 103
27 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 1 1 2 3 4 4 100
28 Stellmacher, Hartmut 57946 SLG Hagen-Schwelm 0 0 4 1 4 1 2 100
29 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 0 1 0 4 3 4 0 97
30 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 0 0 2 5 2 2 2 97
31 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 1 4 3 3 0 96
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Warendorf 382
Albert, Hans-Werner 21632 120
Eckloff, Jürgen 12103 130
Wonnemann, Martin-Alois 3741 132

2 SLG Duisburg West 371
Dreher, Wolfgang 2822 117
Heckhoff, Lutz 13762 133
Werner, Jürgen 11971 121

3 SLG Langendreer 345
Ahlers, Frank 37690 129
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 116
Rothmann, Günter 11950 100

4 SLG Wibbelrusch 338
Klaus, Ludwig 43768 104
Sturm, Wolfgang 52770 103
Willems, Hans-Joachim 28962 131

5 SLG Gütersloh 335
Günter, Hans 29899 103
Hüneburg, Lutz 3674 97
Schreiber, Helmut 12217 135
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 1 1 11 1 1 0 0 134
2 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 2 4 4 2 3 0 0 133
3 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 3 6 3 1 0 1 130
4 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 1 3 6 2 2 1 0 130
5 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 8 5 0 1 0 128
6 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 3 0 7 2 0 2 1 126
7 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 0 5 3 2 2 3 0 125
8 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 3 0 4 5 2 0 1 125
9 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 1 1 6 3 2 1 1 123

10 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 2 1 5 1 4 1 1 122
11 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 2 4 1 6 1 0 122
12 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 0 3 1 7 3 1 0 122
13 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 0 0 8 2 4 1 0 122
14 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 3 3 4 2 3 0 121
15 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 0 1 6 3 3 1 0 119
16 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 1 5 4 2 3 0 119
17 Schreiber, Helmut 12217 SLG Gütersloh 1 1 3 3 5 2 0 118
18 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 1 2 2 4 3 2 0 117
19 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 2 3 6 2 1 0 117
20 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 2 3 3 4 1 0 0 116
21 Dreher, Wolfgang 2822 SLG Duisburg West 0 1 5 2 3 4 0 116
22 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 0 1 1 6 4 3 0 113
23 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 0 1 6 4 1 0 0 112
24 Hüneburg, Lutz 3674 SLG Gütersloh 0 2 2 3 4 2 1 111
25 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 0 3 6 2 2 1 109
26 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 1 2 3 2 5 1 104
27 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 1 2 2 5 3 1 104
28 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 3 2 5 2 2 104
29 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 1 2 3 2 4 0 99
30 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 0 1 0 0 5 7 2 97
31 Schumann, Jacqueline 55222 SLG Polizeischützengilde Zwickau 0 1 1 5 2 1 1 96
32 Staring, Karlheinz 66797 SLG Duisburg West 0 0 2 0 0 4 2 61
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Warendorf 389
Albert, Hans-Werner 21632 126
Eckloff, Jürgen 12103 130
Wonnemann, Martin-Alois 3741 133

2 SLG Tell Alfen 363
Aring, Franz 12119 122
Heggemann, Udo 32489 122
Liebich, Wilfried 41697 119

3 SLG Gütersloh 341
Günter, Hans 29899 112
Hüneburg, Lutz 3674 111
Schreiber, Helmut 12217 118

4 SLG Duisburg West 338
Dreher, Wolfgang 2822 116
Heckhoff, Lutz 13762 113
Staring, Karlheinz 66797 61
Werner, Jürgen 11971 109

5 SLG Wibbelrusch 337
Klaus, Ludwig 43768 99
Sturm, Wolfgang 52770 104
Willems, Hans-Joachim 28962 134

6 SLG Langendreer 331
Ahlers, Frank 37690 130
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 104
Rothmann, Günter 11950 97
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 2 5 1 6 1 0 0 134
2 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 1 4 3 7 0 0 0 133
3 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 2 6 4 2 0 0 0 132
4 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 1 2 5 2 4 1 0 125
5 Stellmacher, Hartmut 57946 SLG Hagen-Schwelm 1 1 6 3 3 1 0 125
6 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 4 4 2 3 1 1 124
7 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 2 3 5 4 1 0 121
8 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 0 1 3 7 2 2 0 119
9 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 1 3 4 3 3 0 118

10 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 0 1 4 6 2 0 2 118
11 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 1 2 2 2 6 1 1 117
12 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 1 3 1 5 3 1 107
13 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 0 2 5 3 2 2 105
14 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 1 3 4 1 0 1 97
15 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 0 0 3 2 1 2 3 92
16 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 0 0 0 1 2 3 3 62
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Langendreer 371
Ahlers, Frank 37690 119
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 134
Rothmann, Günter 11950 118

2 SLG Warendorf 368
Albert, Hans-Werner 21632 118
Eckloff, Jürgen 12103 117
Wonnemann, Martin-Alois 3741 133

3 SLG Wibbelrusch 290
Klaus, Ludwig 43768 107
Sturm, Wolfgang 52770 62
Willems, Hans-Joachim 28962 121
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 2 5 4 4 0 0 0 138
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 4 4 2 3 1 1 0 135
3 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 1 3 7 3 1 0 0 134
4 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 2 2 6 2 2 0 0 128
5 Willems, Hans-Joachim 28962 SLG Wibbelrusch 0 5 3 1 6 0 0 127
6 Wirth, Jochen 9055 SLG Troisdorf 1 2 4 6 1 1 0 127
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 0 4 2 6 2 1 0 126
8 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 2 1 4 5 2 1 0 126
9 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 1 3 4 5 0 1 0 125

10 Vogelgesang, Rita 20699 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 3 4 1 4 2 0 124
11 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 1 2 6 2 2 1 0 124
12 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 2 6 3 3 0 1 124
13 Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 SLG Langendreer 0 1 8 1 4 1 0 124
14 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 2 5 3 4 1 0 123
15 Albert, Hans-Werner 21632 SLG Warendorf 1 2 6 2 0 2 2 122
16 Liebich, Wilfried 41697 SLG Tell Alfen 1 2 3 5 3 0 0 122
17 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 1 5 4 5 0 0 122
18 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 2 1 5 1 3 2 1 121
19 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 0 3 4 3 1 3 0 118
20 Heckhoff, Lutz 13762 SLG Duisburg West 0 0 5 4 5 1 0 118
21 Klaus, Ludwig 43768 SLG Wibbelrusch 0 2 2 5 4 1 1 117
22 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 2 0 2 5 3 3 0 117
23 Werner, Jürgen 11971 SLG Duisburg West 0 0 6 4 1 4 0 117
24 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 0 3 2 2 5 2 1 116
25 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 1 3 2 3 4 1 113
26 Günter, Hans 29899 SLG Gütersloh 1 1 5 0 2 4 1 112
27 Wonnemann, Martin-Alois 3741 SLG Warendorf 0 1 3 3 5 1 1 111
28 Eckloff, Jürgen 12103 SLG Warendorf 2 0 2 2 4 3 1 109
29 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 0 3 4 4 3 0 108
30 Staring, Karlheinz 66797 SLG Duisburg West 0 0 0 3 3 2 2 83
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wibbelrusch 378
Klaus, Ludwig 43768 117
Sturm, Wolfgang 52770 134
Willems, Hans-Joachim 28962 127

2 SLG Tell Alfen 371
Aring, Franz 12119 125
Heggemann, Udo 32489 124
Liebich, Wilfried 41697 122

3 SLG Langendreer 358
Ahlers, Frank 37690 121
Hoffmann, Heinz-Dieter 51702 124
Rothmann, Günter 11950 113

4 SLG Warendorf 342
Albert, Hans-Werner 21632 122
Eckloff, Jürgen 12103 109
Wonnemann, Martin-Alois 3741 111

5 SLG Duisburg West 318
Heckhoff, Lutz 13762 118
Staring, Karlheinz 66797 83
Werner, Jürgen 11971 117
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 131 134 2 6 11 9 2 265
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 131 130 4 5 11 4 4 261
3 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 130 129 2 4 13 7 3 259
4 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 121 112 2 3 7 8 4 233
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 104 117 1 1 6 7 9 221
6 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 109 88 1 1 6 4 6 197
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 138 137 3 8 13 6 0 275
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 136 136 4 5 14 7 0 272
3 Heidemann, Wolfgang 56582 Einzelmitglied 137 131 3 5 15 4 3 268
4 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 133 133 0 8 13 6 3 266
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 132 132 6 4 10 5 4 264
6 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 126 136 4 4 13 4 4 262
7 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 128 127 1 5 9 9 6 255
8 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 130 124 1 5 11 6 5 254
9 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 123 120 3 2 9 8 3 243

10 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 117 125 0 2 9 10 7 242
11 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 137 86 3 5 9 7 0 223
12 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 110 109 1 3 5 8 3 219
13 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 92 60 3 2 1 4 3 152
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 134 135 5 5 12 5 3 269
2 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 133 133 3 4 16 4 2 266
3 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 130 129 3 4 11 8 2 259
4 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 128 130 2 4 13 5 5 258
5 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 124 134 2 3 12 9 4 258
6 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 131 123 3 2 10 10 4 254
7 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 125 125 1 7 6 9 2 250
8 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 124 124 1 4 11 5 5 248
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 120 124 0 6 7 6 7 244

10 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 110 124 2 6 6 4 4 234
11 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 120 108 1 3 6 6 7 228
12 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 92 100 0 1 3 4 8 192
13 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 90 72 1 0 4 4 1 162
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 135 134 5 6 9 8 2 269
2 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 133 135 3 6 13 5 3 268
3 Neuschulz, Harry 1062 SLG NATO Shooting Team North 133 129 4 3 13 7 1 262
4 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 131 131 2 7 10 7 2 262
5 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 134 121 1 5 11 8 2 255
6 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 129 125 1 4 9 11 5 254
7 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 126 127 0 6 10 5 9 253
8 Becker, Karlheinz 1591 SLG Oelde 123 128 1 3 11 9 4 251
9 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 125 125 4 4 6 9 4 250

10 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 127 114 0 3 9 11 4 241
11 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 126 115 0 2 10 10 4 241
12 Heidemann, Wolfgang 56582 Einzelmitglied 117 124 2 2 7 7 10 241
13 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 119 121 1 4 9 6 3 240
14 Büchel, Helmut 26292 Einzelmitglied 118 121 3 2 8 8 4 239
15 Ahlers, Frank 37690 SLG Langendreer 113 125 1 1 10 7 8 238
16 Leßau, Ralf 20468 SLG SSG  Emmerich 122 111 1 2 6 9 8 233
17 Langwieder, Helmut 8931 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 115 109 0 4 6 9 3 224
18 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 117 106 1 2 8 5 5 223
19 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 34 70 0 0 0 4 2 104
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tell Alfen 755
Aring, Franz 12119 262
Falkenrich, Franz Josef 10945 240
Heggemann, Udo 32489 253
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arentowicz, Georg 31967 Einzelmitglied 129 136 2 7 11 6 4 265
2 Aring, Franz 12119 SLG Tell Alfen 132 132 2 5 14 7 0 264
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 132 129 4 4 12 3 7 261
4 Nowitzky, Hans-Joachim 58179 SLG BSV Marl-Drewer 134 125 2 3 11 12 2 259
5 Heggemann, Udo 32489 SLG Tell Alfen 129 127 2 3 11 9 5 256
6 Modenbach, Harald 12254 SLG Wetterau e.V. 120 132 0 2 14 9 4 252
7 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 117 131 2 1 10 11 4 248
8 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 109 134 3 2 12 3 6 243
9 Falkenrich, Franz Josef 10945 SLG Tell Alfen 123 114 1 2 10 7 5 237

10 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 119 113 1 0 6 12 8 232
11 Sturm, Wolfgang 52770 SLG Wibbelrusch 111 114 4 1 7 3 7 225
12 Kley, Dieter 3991 SLG Knetterhausen 85 64 0 1 2 4 3 149
13 Weidenbruch, Burkhard 65135 SLG Westrhein 51 28 0 0 3 1 3 79
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24.-25.06.2023 Ort: Germany

DM statisch DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, 2023 Altersklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tell Alfen 757
Aring, Franz 12119 264
Falkenrich, Franz Josef 10945 237
Heggemann, Udo 32489 256
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